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LC nasibHOCTb 00 40KM

SNR-QSFP28-W30-40

OnucaHune

OOHOBONOKOHHLIN 100 rurabutHbin Mogynb ¢ hopm-hakTopom QSFP28, paboTatowmin no ctaHaapTy 100GBASE n

COBMECTUMBIN co cTaHaapTomMoM 100GbE.

Obwwme

Twvn mopyns

CKopoCTb MOoAy s

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOJIHbI TX, HM

onTunyeckun 6roaxxeT,nb

MoOLHOCTb U3nyyYeHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEeMHUKa, obm
MakcrMasnbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-thakTop MOayNA

Tun KoHHeKTopa Moayna
MakcumanbHoe paccTosHNe, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

OLHOBOJIOKOHHbI
100Gbps

SMF

1304.58

15.5
orl.7p07.1
-13.8

-2.4

Moaynu QSFP28
LC

40

20-40
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